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EDİTÖRDEN 

Merhaba saygıdeğer okur, 

2008 yılından bu yana altı aylık periyotlar halinde yılda iki kez 
yayınlanan Motif Akademi Halk Bilimi Dergisi, bu sayısından itibaren artık 
üç aylık periyotlar halinde yılda dört kez yayınlanacaktır. Halk biliminin 
yanı sıra edebiyat, antropoloji, etnoloji, sosyoloji, müzikoloji, kültür 
incelemeleri ve dil bilimi alanlarıyla ilgili bilimsel yazılara da yer vermeyi 
hedefleyen Motif Akademi Halk Bilimi Dergisi’nin bugünlere gelmesinde, 
görevi, bu sayıdan itibaren yeni editör kuruluna devretmiş olan editör 
kurulunun emeği büyüktür. Bu vesileyle kendilerine teşekkürü bir borç 
bildiğimizi ifade etmek isteriz. 

Halen ULAKBİM Tr Dizin, ASOS Index ve SOBİAD tarafından dizinlenen 
uluslararası hakemli Motif Akademi Halk Bilimi Dergisi’nin diğer önde 
gelen uluslararası indeksler tarafından da dizinlenmesi için 
başvurularımızı yapmış bulunmaktayız. Siz saygıdeğer okuyucularımıza, 
Motif Akademi Halk Bilimi Dergisi’nin Nisan 2018’den itibaren MLA 
(Modern Language Association) tarafından da dizinlenmeye başlayacağını 
bildirmekten mutluluk duyarız. 

Motif Akademi Halk Bilimi Dergisi’nin 21. sayısında on dört makale 
ile bir yayın tanıtımı yer almıştır. Birbirinden değerli akademisyenlerimiz 
tarafından kaleme alınan makalelerde ağırlıklı olarak halk biliminin çeşitli 
alanlarına odaklanılmıştır. Okuyucularımız, bu sayıda, halk bilimi konulu 
yazıların yanı sıra dil bilimi, sosyoloji ve müzikoloji alanlarına giren 
makaleleri de okuyabileceklerdir. Dergimizin amaçları arasında, 
okuyucularımızın dikkatlerini, belirtilen alanlarda kaleme alınan önemli 
çalışmalara çekmek de bulunmaktadır. Gaye Yavuzcan’ın Aynur Koçak’ın 
“Mitlerle Varoluş Yolculuğu” adlı kitabıyla ilgili tanıtma yazısı, bu amaca 
yöneliktir. 

Motif Akademi Halk Bilimi Dergisi’nin 21. sayısının hazırlanmasında 
değerli yazarlarımızın yanı sıra, hakemlerimizin de büyük emeği vardır. 
Kendilerine anlayışları, sabırları ve destekleri için ayrıca teşekkür 
ediyoruz. Değerli bilim insanlarımızın makale ve hakemlik desteklerinin 
bundan sonraki sayılarımızda da devam edeceğini umut ediyoruz.  

Haziran 2018’de yayınlanacak olan 22. sayıda buluşmak dileğiyle…  
 

Mehmet AÇA 
Editör 
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